«Утверждаю»

Директор МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск

докудля А.В. Наумова

Приказ от «30» августа 2024 г. № 0-78

ПАСПОРТ

наркологического поста МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск на 2024-2025 учебный год

1.1.Состав наркопоста

№ п/п	ФИО	Должность	Образование	Статус в наркопосте	Контактные координаты (адрес, телефон)
1.	Пережогина Оксана Николаевна	Зам директора по УВР	Высшее	Председатель наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
2.	Мотайло Людмила Александровна	Социальный педагог	Средне специальное	Секретарь наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
3.	Коваленко Светлана Леоновна	Старшая вожатая. Руководитель центра «Здоровье+»	Средне специальное	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
4.	Дукачева Надежда Васильевна	Педагог-психолог	Высшее	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
5.	Рудых Ольга Павловна	Школьный медик	Средне специальное	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а

9.	Алексешникова Наталья Сергеевна	классных руководителей Председатель	Средне	Член наркопоста	8(39567)73-4-85 МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а
8.	Еренкевич Татьяна Васильевна	Руководитель МО	Высшее	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а
	Анатольевна	Педагог-психолог	специальное		Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
7.	Ширыкалова Гюзель		Средне	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4 р.п.
	Геннадьевна	Социальный педагог	специальное	_	р.п. Лесогорск, ул Ленина, 14а 8(39567)73-4-85
6.	Сурина Наталья		Средне	Член наркопоста	МОБУ СОШ № 4
					8(39567)73-4-85

1.2.Характеристика учебного заведения

№ п/п				
1.	Статус образовательного учреждения	Муниципальное общеобразовательное бюджетное		
		учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 р.п.		
		Лесогорск		
2.	Адрес образовательного учреждения	Иркутская область, Чунский район, р.п. Лесогорск, ул. Ленина		
		14a		
		Тел.8(39567)73-4-85		
3.	Количество учащихся общее	644		
4.	Их них:	234		
	Начальная школа (1-4 классы)			
5.	5 класс	73		
6.	6 класс	74		
7.	7 класс	80		
8.	8 класс	65		
9.	9 класс	67		
10.	10 класс	25		
11.	11 класс	27		

12.	Учреждение здравоохранения, курирующее образовательное	Областное государственное бюджетное учреждение	
	учреждения	здравоохранения «Чунская районная больница»	
13.	Руководитель учреждения здравоохранения.	Онуфриади Анастас Георгиевич	
14.	Адрес учреждения здравоохранения, телефон, факс	р.п. Чунский, ул. Советская, 24 тел. 8(39567)2-12-29	
15.	Комиссия по делам несовершеннолетних, руководитель	Макина Елена Михайловна	
16.	Адрес комиссии по делам несовершеннолетних, телефон	Иркутская область, Чунский район, р.п. Чунский, ул.	
		Комарова, 11 тел. 8(39567)2-12-13	